
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY BISZCZA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290 ze zm.), Rada Gminy 
Biszcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscowości Biszcza na placu znajdującym się na części działki ewidencyjnej nr 2792/1,2793/2 zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Biszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biszcza 

 
 

Arkadiusz Kuliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 264



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 264



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/51/2024 

Rady Gminy Biszcza 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonych miejscach 

§ 1. 

Na terenie Gminy Biszcza wyznaczonym miejscem do prowadzenia handlu przez rolników 

i ich domowników jest plac znajdujący się na części działki ewidencyjnej nr 2792/1,2793/2, 

handel odbywa się w piątki i soboty za wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od 

pracy od godziny 5ºº do godziny 13ºº. 

§ 2. 

Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., poz. 2290) wytwarzane w gospodarstwie 

rolnika. 

§ 3. 

Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Biszcza. 

§ 4. 

1. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stołów handlowych lub 

z pojazdów. 

2. Pojazdy na terenie miejsca wyznaczonego do handlu powinny być ustawiane w ten 

sposób, aby nie tarasować przejazdu przyległymi drogami. 

§ 5. 

1. W wyznaczonym miejscu do handlu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których 

prowadzona jest sprzedaż oraz pojazdy służące do transportu towaru będącego 

przedmiotem handlu. 

2. Rolnicy i domownicy rolników prowadzący handel zobowiązani są do posiadania oraz 

okazania osobom kontrolującym upoważnionym przez Wójta Gminy decyzji o 

wymiarze podatku rolnego potwierdzającej status rolnika, w rozumieniu ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników. 

§ 6. 

Rolnicy oraz ich domownicy prowadzący handel w wyznaczonym miejscu są zobowiązani 

do:  

1) utrzymywania w czasie handlu czystości i porządku;  

2) po zakończeniu handlu pozostawienia uprzątniętego miejsca. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 264


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY BISZCZA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 zał.1
	Zalacznik 2 zał.2

		2025-01-10T11:21:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




